
Nazionale Serie C2 GAF - Gara finaleJesolo (VE) 15-16/11/2014 S.G.A. Gymnasium

Classifca 

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 GYMNASIUM 126,75003/001214 33,250 30,800 30,500 32,2001
 COLOMBEROTTO NICLA 63,475 6,500 9,650 6,500 8,900 6,500 8,800 6,500 9,4009,700 6,500 0,50 0,20308470 16,675 15,300 16,10015,400
 ZOPPELLO EVITA 63,275 6,500 9,550 6,100 9,300 6,500 8,700 6,500 9,4009,600 6,500 0,50 0,20290474 16,575 15,200 16,10015,400
 CENTENARO GIADA 539360

 SOFFIATO CHIARA 505705

 LA COCCINELLA 126,42507/002267 33,325 30,950 30,550 31,6002
 LAZZERINI ALICE 63,500 6,500 9,600 6,200 9,350 6,500 8,950 6,500 9,1509,700 6,500 0,50 0,20324701 16,650 15,450 15,85015,550
 BONINSEGNI GRETA 62,925 6,500 9,650 6,500 8,900 6,300 8,800 6,500 9,1509,700 6,500 0,50 0,10282047 16,675 15,100 15,75015,400
 ARTISTICA '81 - Sq. A 125,32504/000736 33,475 29,750 30,050 32,0503
 DANIELI GLORIA 63,575 6,500 9,700 6,500 8,750 6,500 9,100 6,500 9,2509,850 6,500 0,50 0,20561689 16,775 15,600 15,95015,250
 NARDO EMMA 31,200 6,500 9,650 6,300 8,2009,750 6,500 0,50515451 16,700 14,500
 NOVEL GIOVANNA 30,550 5,700 8,750 6,500 9,400 0,20466510 14,450 16,100
 BRIXIA - Sq. A 125,30002/000967 33,550 29,300 30,650 31,8004
 ANDREOLI ANGELA 63,550 6,500 9,800 5,800 9,000 6,500 9,200 6,500 9,3009,900 6,500 0,50 0,20 0,20582325 16,850 15,900 16,00014,800
 PIZZINI ELISA 61,750 6,500 9,600 6,400 8,100 6,500 8,150 6,500 9,1009,800 6,500 0,50 0,10 0,20558748 16,700 14,750 15,80014,500
 ARTISTICA '81 - Sq. B 124,07504/000736 33,275 30,150 29,000 31,6505
 PLOZZER GIULIA 62,475 6,500 9,750 6,000 9,100 6,500 8,400 6,500 9,1009,600 6,500 0,50 0,20232447 16,675 14,900 15,80015,100
 GESSI BEATRICE 61,600 6,500 9,750 5,800 9,250 6,500 7,600 6,500 9,1509,450 6,500 0,50 0,20473688 16,600 14,100 15,85015,050
 DANIELI ANNA 561690

 UDINESE 123,90004/000121 33,150 30,500 29,150 31,1006
 HOPE LAVINIA 47,550 6,500 9,650 6,500 8,550 6,500 9,1009,750 6,500 0,50 0,20272771 16,700 15,80015,050
 PONTONI BEATRICE 30,050 6,500 8,950 6,500 8,100265756 14,60015,450
 USONI VITTORIA 29,850 6,500 8,150 -0,10 6,500 8,700 0,10414319 14,550 15,300
 PONTONI ELEONORA 16,450 6,500 9,4009,500 6,500 0,50265757 16,450
 ANDREA DORIA 123,45005/000127 32,800 29,750 30,500 30,4007
 PITTALUGA CATERINA 61,850 6,500 9,350 5,900 8,850 6,500 8,550 6,500 8,8509,650 6,500 0,50 0,20340722 16,500 15,050 15,55014,750
 MALASPINA VITTORIA 61,600 6,500 9,150 6,400 8,600 6,500 8,850 6,500 8,1509,450 6,500 0,50 0,10 0,20316792 16,300 15,450 14,85015,000

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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Nazionale Serie C2 GAF - Gara finaleJesolo (VE) 15-16/11/2014 S.G.A. Gymnasium

Classifca 

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 ESTATE 83 122,60002/000878 31,900 29,650 29,700 31,3508
 LORINI GRETA 30,475 6,500 9,300 6,500 7,7009,250 6,500 0,50531153 16,275 14,200
 MESSALI GIULIA 30,350 6,400 9,050 6,500 8,3000,00 0,10531154 14,90015,450
 GAVAZZENI GIADA 30,350 6,500 8,200 6,500 8,8500,10 0,20468262 14,800 15,550
 SALGHETTI ELISA 15,800 6,500 9,100 0,20583710 15,800
 ROSOLA BENEDETTA 15,625 6,500 9,1509,100 6,500531155 15,625
 BERTI NICOLE 531156

 OLOS GYM 2000 122,50010/001999 32,800 29,050 30,100 30,5509
 RICCI AURORA 61,350 6,500 9,300 5,500 8,650 6,500 8,850 6,500 8,6509,500 6,500 0,50 0,10 0,20417090 16,400 15,450 15,35014,150
 GALIMI ELISA 31,600 6,500 9,400 6,500 8,5009,400 6,500 0,50 0,20562661 16,400 15,200
 BANDIERA INDIA 29,550 6,300 8,600 6,500 8,050 0,10469888 14,65014,900
 ISCHIA 121,50011/002471 33,050 28,350 28,950 31,15010
 SATURNINO SYDNEY 61,025 6,500 9,850 6,500 7,750 6,500 7,300 6,500 9,4009,700 6,500 0,50 0,10 0,20346904 16,775 13,900 16,10014,250
 FERRANDINO FRANCESCA 60,475 6,500 9,200 6,100 8,000 6,400 8,650 6,400 8,4509,350 6,500 0,50 0,20376222 16,275 15,050 15,05014,100
 P.S. ELPIDIO 121,47508/002566 32,375 30,900 27,800 30,40011
 CUTINI SARA 61,625 6,500 9,100 6,500 9,200 5,700 8,450 6,500 8,9509,150 6,500 0,50 0,20397426 16,125 14,150 15,65015,700
 ALIGHIERI NICOLE 59,850 6,500 9,150 6,300 8,900 6,500 7,050 6,500 8,0509,350 6,500 0,50 0,10 0,20563745 16,250 13,650 14,75015,200
 ROBUR ET VIRTUS 121,35002/000094 32,800 29,800 27,850 30,90012
 TOLLET MAELLE 62,475 6,500 9,750 6,400 8,850 6,000 8,650 6,500 9,1509,700 6,500 0,50 0,20530191 16,725 14,650 15,85015,250
 ERRICO ELEONORA 58,875 6,500 9,000 5,500 9,050 5,600 7,600 6,500 8,4509,150 6,500 0,50 0,10578565 16,075 13,200 15,05014,550
 PAVESE 120,87502/000081 33,425 28,900 30,050 28,50013
 CANETTI LUDOVICA 46,775 6,500 9,750 6,500 8,700 6,500 8,0509,900 6,500 0,50 0,10 0,10426289 16,825 15,300 14,650
 CREVANI BEATRICE 31,450 6,500 9,450 6,500 8,3509,750 6,500 0,50256170 16,600 14,850
 ROCCA VITTORIA 28,600 6,500 8,150 6,500 7,2500,10 0,10491367 14,750 13,850
 DE VECCHI GIADA 14,050 6,500 7,550289991 14,050
 JUV.NOVA MELZO 120,60002/000060 32,700 28,050 28,850 31,00014
 BOLLA LETIZIA 45,600 6,500 9,050 6,500 7,550 6,500 8,6009,450 6,500 0,50 0,20323662 16,250 14,050 15,300
 OGGIONI SOFIA 44,650 5,500 8,650 6,500 8,300 6,500 9,000 0,20323880 14,800 15,70014,150
 TERZI LINDA 30,350 6,500 9,450 6,500 7,4009,450 6,500 0,50570708 16,450 13,900
 RUSSO ARIANNA 366074

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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Nazionale Serie C2 GAF - Gara finaleJesolo (VE) 15-16/11/2014 S.G.A. Gymnasium

Classifca 

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 BRIXIA - Sq. B 118,57502/000967 31,775 27,600 29,200 30,00015
 COLELLA ELEONORA 45,175 6,500 9,300 6,500 8,200 6,500 7,9009,050 6,500 0,00 0,20 0,20501596 15,675 14,900 14,600
 BUCCELLA GAIA 44,700 6,400 8,600 6,500 7,700 6,500 8,7000,10 0,20501594 14,300 15,40015,000
 NENNA LUCIA 28,700 6,500 8,950 5,600 7,0009,250 6,500 0,50501595 16,100 12,600

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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Nazionale Serie C2 GAF - QualificazioniJesolo (VE) 15-16/11/2014 S.G.A. Gymnasium

Girone : A

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 UDINESE 122,97504/000121 32,975 30,250 29,850 29,9001
 HOPE LAVINIA 46,600 6,500 9,600 6,500 8,400 6,500 8,5009,600 6,500 0,50 0,10272771 16,600 15,10014,900
 PONTONI BEATRICE 30,600 6,300 9,050 6,500 8,750265756 15,25015,350
 USONI VITTORIA 29,400 6,500 8,100 6,500 8,200 0,10414319 14,600 14,800
 PONTONI ELEONORA 16,375 6,500 9,5509,200 6,500 0,50265757 16,375
 ANDREA DORIA 122,77505/000127 32,425 29,900 29,850 30,6002
 MALASPINA VITTORIA 61,500 6,500 9,300 6,400 8,250 6,500 8,650 6,500 8,6509,200 6,500 0,50 0,10 0,20316792 16,250 15,250 15,35014,650
 PITTALUGA CATERINA 61,275 6,500 9,200 6,100 9,150 6,500 8,100 6,500 8,5509,150 6,500 0,50 0,20340722 16,175 14,600 15,25015,250
 ROBUR ET VIRTUS 122,30002/000094 32,750 30,050 29,400 30,1003
 TOLLET MAELLE 62,175 6,500 9,300 6,500 9,000 6,500 8,250 6,500 8,7509,650 6,500 0,50 0,20530191 16,475 14,750 15,45015,500
 ERRICO ELEONORA 60,125 6,500 9,350 5,500 9,050 6,300 8,350 6,500 8,0509,200 6,500 0,50 0,10578565 16,275 14,650 14,65014,550
 PRO LISSONE - Sq. A 121,57502/000056 31,875 30,350 28,750 30,6004
 LEVATI LISA 61,450 6,500 9,100 6,500 8,600 6,500 7,900 6,500 9,1009,000 6,500 0,50 0,10 0,20584626 16,050 14,500 15,80015,100
 PICECH JARA 60,125 6,500 8,850 6,400 8,850 6,500 7,650 6,500 8,1008,800 6,500 0,50 0,10 0,20532911 15,825 14,250 14,80015,250
 GINNICA GIGLIO 121,50007/000626 32,500 30,450 28,400 30,1505
 CAINI GIORGIA 60,700 6,500 9,350 6,100 8,950 6,500 7,450 6,500 8,7009,450 6,500 0,50 0,00 0,10293032 16,400 13,950 15,30015,050
 BACCI MIA 31,500 6,500 9,050 6,300 9,1009,150 6,500 0,50248372 16,100 15,400
 JALBA GIULIA 29,300 6,500 7,950 6,400 8,350 0,10479536 14,450 14,850
 CECINESE FREE TIME 118,75007/002768 32,150 27,600 29,650 29,3506
 BOTTI MICOL 43,600 5,600 8,050 6,500 8,600 6,500 8,250 0,10562417 15,100 14,85013,650
 CANARGIU IRENE 28,500 5,700 8,250 6,500 7,950 0,10531920 14,55013,950
 SALVADORI SIRIA 16,125 6,500 8,9509,300 6,500 0,50531924 16,125
 ORSUCCI SARA 16,025 6,500 9,2008,850 6,500 0,50558485 16,025
 CASALINI SARA 14,500 6,300 8,000 0,20562419 14,500
 CAPPUCCIO MIRIANA 558475

 AGRATESE 117,40002/002204 31,950 28,400 28,900 28,1507
 IANNARELLI MORGANA 59,850 6,500 8,900 6,500 8,000 6,500 7,950 6,500 7,9009,500 6,500 0,50 0,20 0,10310987 16,200 14,650 14,50014,500
 MAURI ALICE 57,550 6,500 8,700 5,900 8,000 6,500 7,650 6,500 7,1508,800 6,500 0,50 0,10349912 15,750 14,250 13,65013,900

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________

In verde le squadra classificate 
di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate
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Nazionale Serie C2 GAF - QualificazioniJesolo (VE) 15-16/11/2014 S.G.A. Gymnasium

Girone : A

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 LA RUOTA 117,12503/001832 32,075 28,700 26,600 29,7508
 ZANELLA ALICE 31,100 6,500 9,350 6,500 8,3008,850 6,500 0,50 0,20464469 16,100 15,000
 GABBAN SOFIA 30,475 6,500 9,150 5,500 9,0008,800 6,500 0,50305507 15,975 14,500
 CAPPELLATO VITTORIA 27,550 6,300 6,500 6,500 8,250292424 12,800 14,750
 MESCALCHIN LETIZIA 14,200 5,400 8,800586449 14,200
 FASSINA BEATRICE 13,800 6,400 7,400464204 13,800
 TREVIOLO 116,85002/002205 32,300 28,950 26,350 29,2509
 MANTEGAZZA ANNA 61,900 6,500 9,400 6,500 8,850 6,400 8,300 6,500 8,8509,200 6,500 0,50 0,10 0,10468983 16,300 14,800 15,45015,350
 FRATUS MICAELA 41,350 6,500 8,850 4,400 7,150 6,500 7,3009,150 6,500 0,50581802 16,000 11,550 13,800
 BESTETTI TIZIANA CELINE 13,600 5,000 8,600529828 13,600
 FARNESI DUBIZH MICHAL 529829

 GYM AOSTA 116,25001/001728 31,900 27,000 28,350 29,00010
 ROSSET FATIMA 60,250 6,500 9,250 6,500 7,900 6,500 8,050 6,500 8,3509,050 6,500 0,50 0,10 0,20277851 16,150 14,650 15,05014,400
 MINUZZO CAMILLA 29,700 6,500 8,700 6,500 7,3508,800 6,500 0,50 0,10517393 15,750 13,950
 CARIA FABIANA 26,300 5,900 6,700 6,500 7,100 0,10277834 13,70012,600
 ALLEYSON CAROLA 215969

 POL. DOMANI 114,97502/002069 32,125 28,000 25,600 29,25011
 FERRARIO GIORGIA AIDA 44,175 6,500 8,800 5,600 7,900 6,500 7,9009,550 6,500 0,50 0,10475925 16,175 14,50013,500
 EVOLA GIORGIA 43,750 6,500 8,800 6,200 6,850 6,500 8,2509,100 6,500 0,50475926 15,950 13,050 14,750
 ALLEGRI BEATRICE 27,050 5,900 8,600 6,000 6,5500,00428124 12,55014,500
 SAPORITO SOFIA 541839

 C.S. BOLLATE - Sq. B 114,82502/000835 31,625 26,050 27,850 29,30012
 PICCININ GIULIA 57,225 6,500 8,850 5,300 7,850 6,500 7,650 5,900 8,2508,300 6,500 0,50 0,20419890 15,575 14,150 14,35013,150
 MINOTTI MICOL 31,000 6,500 9,050 6,500 8,2509,050 6,500 0,50 0,20427297 16,050 14,950
 BUTTAFAVA GRETA 26,600 5,600 7,300 6,500 7,200424090 13,70012,900
 BERTOLI ALESSIA 419883

 CASCINA 111,05007/001416 31,700 28,250 23,850 27,25013
 ROSSI VITTORIA 58,525 6,500 9,400 6,500 8,300 5,800 7,200 6,400 8,0509,250 6,000 0,50 0,10 0,10391100 16,075 13,100 14,55014,800
 PARRINI MARTINA 23,450 4,800 5,950 5,100 7,500 0,10523305 10,750 12,700
 PES VALENTINA 15,625 6,500 8,9008,850 6,000 0,50583596 15,625
 NANNETTI GAIA 13,450 5,600 7,850450120 13,450

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________

In verde le squadra classificate 
di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate

Classifica provvisoria in attesa di omologazionePagina 2 di  10



Nazionale Serie C2 GAF - QualificazioniJesolo (VE) 15-16/11/2014 S.G.A. Gymnasium

Girone : A

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 ROVERETO 109,40019/001868 30,800 26,450 25,850 26,30014
 ZANDONAI ALLEGRA 57,600 6,500 9,000 6,200 8,150 6,400 7,450 5,800 7,7508,500 6,500 0,50 0,10344277 15,750 13,850 13,65014,350
 VIANELLO MATILDE 51,800 6,500 8,500 5,000 7,100 5,700 6,300 5,300 7,3508,600 6,500344275 15,050 12,000 12,65012,100
 LIVORNESE 106,25007/000224 30,750 26,500 22,050 26,95015
 BORGHINI GIADA 29,400 6,500 8,400 5,600 8,3508,500 6,500 0,50471373 15,450 13,950
 MARTINELLI GIULIA 25,600 4,700 7,850 5,100 7,950535426 13,05012,550
 BARBINI ALESSIA 15,300 6,500 9,3508,750 6,000535425 15,300
 PELLEGRINI ALESSIA 13,900 6,100 7,800523912 13,900
 CANDELA KRYSTEL 11,600 4,700 6,900537099 11,600
 GHISELLI MARTA 10,450 4,600 5,850 0,00525842 10,450

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________

In verde le squadra classificate 
di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate
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Nazionale Serie C2 GAF - QualificazioniJesolo (VE) 15-16/11/2014 S.G.A. Gymnasium

Girone : B

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 GYMNASIUM 126,55003/001214 33,150 31,000 30,800 31,6001
 COLOMBEROTTO NICLA 63,925 6,500 9,600 6,500 9,300 6,500 9,150 6,500 9,1009,750 6,500 0,50 0,20308470 16,675 15,650 15,80015,800
 ZOPPELLO EVITA 62,625 6,500 9,400 6,100 9,100 6,400 8,750 6,400 9,2009,550 6,500 0,50 0,20290474 16,475 15,150 15,80015,200
 CENTENARO GIADA 539360

 SOFFIATO CHIARA 505705

 ARTISTICA '81 - Sq. A 124,00004/000736 33,200 27,900 31,000 31,9002
 DANIELI GLORIA 62,050 6,500 9,500 6,500 7,500 6,500 9,050 6,500 9,2509,600 6,500 0,50 0,20561689 16,550 15,550 15,95014,000
 NOVEL GIOVANNA 31,400 6,500 8,950 6,500 9,250 0,20466510 15,450 15,950
 NARDO EMMA 30,550 6,500 9,550 6,000 7,9009,750 6,500 0,50515451 16,650 13,900
 ISCHIA 122,72511/002471 32,275 30,550 29,100 30,8003
 SATURNINO SYDNEY 63,125 6,500 9,200 6,500 9,400 6,500 8,450 6,500 8,9509,450 6,500 0,50 0,00 0,30 0,20346904 16,325 15,250 15,65015,900
 FERRANDINO FRANCESCA 59,600 6,500 8,950 6,300 8,350 6,500 7,350 6,500 8,5508,950 6,500 0,50 0,10376222 15,950 13,850 15,15014,650
 P.S. ELPIDIO 122,20008/002566 32,450 31,150 28,150 30,4504
 CUTINI SARA 61,175 6,500 9,400 6,500 9,300 6,500 7,400 6,500 8,7009,150 6,500 0,50397426 16,275 13,900 15,20015,800
 ALIGHIERI NICOLE 61,025 6,500 9,150 6,500 8,850 6,500 7,650 6,500 8,6509,200 6,500 0,50 0,10 0,10563745 16,175 14,250 15,25015,350
 PRO LISSONE - Sq. B 120,42502/000056 31,925 29,250 30,050 29,2005
 LEONE GIORGIA 45,875 6,500 9,350 6,500 8,850 6,300 8,1008,700 6,500 0,50 0,10584982 16,025 15,350 14,500
 LEONE GIULIA 29,400 6,400 8,300 6,500 8,100 0,10584986 14,700 14,700
 ARIENTI REBECCA 15,900 6,500 8,7509,050 6,500 0,50582141 15,900
 ALLIEVI MARTINA 14,850 6,100 8,750442449 14,850
 BARBANOTTI DIANA 14,400 5,500 8,900582140 14,400
 ARIAL GYMNASIUM 118,52503/002658 32,175 28,450 28,250 29,6506
 BIZZOTTO ELISA 60,075 6,500 9,200 6,300 8,400 6,500 8,050 6,500 8,1508,750 6,500 0,50 0,10 0,10510842 15,975 14,650 14,75014,700
 LAZZARI MARIANNA 44,850 6,500 9,300 5,700 8,050 6,500 8,3009,100 6,500 0,50 0,10510845 16,200 14,90013,750
 VIERO IRENE 13,600 5,300 8,300519877 13,600
 PRO CHIAVARI 117,52505/000122 32,075 27,200 29,800 28,4507
 MALASPINA MARIA LUCE 43,800 5,900 8,250 6,500 8,700 6,500 7,950290742 15,200 14,45014,150
 MEI ALESSIA 42,975 6,500 8,950 4,400 8,650 6,500 7,4008,900 6,500 0,50 0,10455300 15,925 14,00013,050
 SANGUINETI LUDOVICA 30,750 6,500 8,900 6,500 8,1009,400 6,500 0,50270324 16,150 14,600
 MANFREDINI SILVIA 304233

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________

In verde le squadra classificate 
di diritto

In giallo le società 
ulteriormente qualificate
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Nazionale Serie C2 GAF - QualificazioniJesolo (VE) 15-16/11/2014 S.G.A. Gymnasium

Girone : B

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 CASALBELTRAME 117,45001/001911 33,150 28,450 25,050 30,8008
 NUVOLARA INGRID 61,200 6,500 9,900 5,000 8,900 6,500 8,250 6,500 9,1009,600 6,500 0,50 0,20334422 16,750 14,750 15,80013,900
 VECCHIO GIULIA 39,850 5,400 9,150 4,900 5,400 6,500 8,400 0,10462289 10,300 15,00014,550
 DISTASIO GINEVRA 16,400 6,500 9,4009,400 6,500 0,50387346 16,400
 ALBANO 117,27510/000414 32,075 27,900 27,350 29,9509
 SPIGA ELEONORA 44,675 6,500 9,250 6,200 7,100 6,500 8,5509,400 6,500 0,50374135 16,325 13,300 15,050
 PETRONI CHIARA 44,550 6,400 9,200 6,500 7,550 6,500 8,400468963 14,050 14,90015,600
 MONTI SERENA 28,050 6,500 8,450 5,300 7,0009,050 6,500 0,50374481 15,750 12,300
 GAL LISSONE 116,02502/000668 31,275 28,950 27,500 28,30010
 COLOMBO ILARIA 44,850 6,500 8,500 5,900 9,050 6,500 7,5009,300 6,500 0,50574492 15,900 14,00014,950
 DELUCIA LUDOVICA 29,375 6,500 9,200 5,300 8,7008,550 6,500583190 15,375 14,000
 VILLA GAIA 27,450 6,300 7,200 6,500 7,350 0,10532617 13,500 13,950
 BERTOLI SONIA 14,350 6,100 8,150 0,10583191 14,350
 EDERA RAVENNA 115,32506/000203 32,075 27,750 27,350 28,15011
 MORGHENTI GIORGIA 43,600 6,500 9,200 5,500 8,550 6,500 6,9008,900 6,500 0,50 0,10413254 16,050 13,50014,050
 PRESTIGIOVANNI SVEVA 29,825 6,500 9,000 6,500 7,3009,050 6,500 0,50413257 16,025 13,800
 MERENDI ISABELLA 28,200 6,500 6,950 6,500 8,1500,10320940 13,550 14,650
 TASSANI LUCIA 13,700 5,200 8,500413255 13,700
 PONSACCO 114,15007/000576 32,450 25,250 27,000 29,45012
 PUGLIESI SARA 59,675 6,500 9,400 5,500 8,900 6,400 7,400 6,000 8,7509,650 6,500 0,50 0,20408071 16,525 13,800 14,95014,400
 BARGAGNA MARGHERITA 27,700 6,200 7,000 6,000 8,500467622 13,200 14,500
 STACCHINI ELI 26,775 6,500 8,750 5,500 5,3509,100 6,500 0,50583690 15,925 10,850
 CENNI MELISSA 583693

 OLIMPIA AOSTA 113,45001/000002 31,650 25,700 27,300 28,80013
 VIDI AURORA 43,625 6,500 8,900 6,500 7,150 6,500 7,7508,550 6,500 0,50423451 15,725 13,650 14,250
 CHIUMELLO SOFIA 41,000 6,400 6,400 6,500 7,050 6,500 7,9500,10 0,10363523 13,650 14,55012,800
 MOMBELLI EMILY 28,825 6,500 9,150 5,900 7,0008,700 6,500 0,50317904 15,925 12,900
 FAURE RAGANI SOFIA 363526

 NUOVA TOR SAPIENZA 112,27510/001156 30,425 26,850 26,100 28,90014
 SFREGOLA REBECCA 55,700 6,500 7,900 5,500 8,950 5,900 6,900 6,100 7,7507,900 6,500 0,10 0,10527176 14,400 12,900 13,95014,450
 DELLA CORTE FEDERICA 28,425 6,500 9,550 5,100 7,3008,500 6,500 0,50369365 16,025 12,400
 PANZIRONI LUDOVICA 28,150 5,800 7,400 6,500 8,250 0,20486717 13,200 14,950

Il Presidente di Giuria

___________________________
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_____________________
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Girone : B

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 ARCADIA 93,67514/002111 28,325 21,800 21,850 21,70015
 CAMERANO SPELTA RAPINI SOFIA 36,150 6,500 8,600 3,200 7,450 4,600 6,5507,100 6,500365521 14,350 10,650 11,150
 MARINI MARTA 32,650 3,900 7,000 4,100 7,100 5,000 5,550310888 11,200 10,55010,900
 CASALENA GRETA 24,875 6,500 8,750 3,900 7,0006,200 6,500 0,00420083 13,975 10,900

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
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Girone : C

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 BRIXIA - Sq. A 126,20002/000967 33,600 29,900 30,600 32,1001
 ANDREOLI ANGELA 63,675 6,500 9,800 6,000 9,100 6,500 8,850 6,500 9,5009,850 6,500 0,50 0,20 0,20582325 16,825 15,550 16,20015,100
 PIZZINI ELISA 62,525 6,500 9,750 6,500 8,300 6,500 8,450 6,500 9,2009,800 6,500 0,50 0,10 0,20558748 16,775 15,050 15,90014,800
 JUV.NOVA MELZO - Sq. A 122,57502/000060 32,525 30,250 28,950 30,8502
 BOLLA LETIZIA 45,475 6,500 9,050 6,300 7,500 6,500 8,9009,100 6,500 0,50 0,20323662 16,075 13,800 15,600
 OGGIONI SOFIA 45,400 5,700 9,300 6,500 8,650 6,500 8,550 0,20323880 15,150 15,25015,000
 TERZI LINDA 31,700 6,500 9,500 6,300 8,9509,400 6,500 0,50570708 16,450 15,250
 RUSSO ARIANNA 366074

 ARTISTICA '81 - Sq. B 122,52504/000736 33,175 29,400 28,600 31,3503
 PLOZZER GIULIA 61,700 6,500 9,800 5,800 9,050 6,500 7,800 6,500 9,1509,600 6,500 0,50 0,20232447 16,700 14,300 15,85014,850
 GESSI BEATRICE 60,825 6,500 9,550 5,800 8,750 6,500 7,800 6,500 8,8009,400 6,500 0,50 0,20473688 16,475 14,300 15,50014,550
 DANIELI ANNA 561690

 BRIXIA - Sq. B 122,32502/000967 32,325 29,850 29,850 30,3004
 COLELLA ELEONORA 45,775 6,500 9,050 6,500 8,100 6,500 8,1509,200 6,500 0,50 0,20 0,20501596 16,125 14,800 14,850
 BUCCELLA GAIA 45,150 6,500 8,150 6,500 8,450 6,500 8,7500,10 0,20501594 15,050 15,45014,650
 NENNA LUCIA 31,400 6,500 9,300 6,500 8,7009,100 6,500 0,50501595 16,200 15,200
 OLOS GYM 2000 122,12510/001999 32,575 28,400 30,400 30,7505
 RICCI AURORA 61,950 6,500 9,350 5,700 9,100 6,500 8,650 6,500 8,9009,450 6,500 0,50 0,10 0,10417090 16,400 15,250 15,50014,800
 GALIMI ELISA 31,425 6,500 9,050 6,400 8,6509,300 6,500 0,50 0,20562661 16,175 15,250
 BANDIERA INDIA 28,750 6,300 7,300 6,500 8,550 0,10469888 15,15013,600
 AIACE 121,67503/001833 32,325 27,750 30,250 31,3506
 SCATTOLIN ALESSIA 61,275 6,500 8,950 5,900 8,300 5,900 8,900 6,500 9,3509,500 6,500 0,50 0,20583887 16,225 14,800 16,05014,200
 PIRAN LINDA 44,300 5,200 8,350 6,400 9,050 6,500 8,600 0,20480584 15,450 15,30013,550
 STEFANI FEDERICA 16,100 6,500 9,1009,100 6,500 0,50583888 16,100
 FASCINA MARIANNA STELLA 583867

 DE ZORZI ASIA 524738

 VOLPATO BEATRICE 583890

 S.G. DI TORINO 120,90001/000034 32,500 30,200 28,050 30,1507
 MARTI EMANUELA 60,875 6,500 9,250 6,500 8,550 6,500 8,100 6,500 8,4009,000 6,500 0,50 0,20342323 16,125 14,600 15,10015,050
 PECCI MARTINA 60,025 6,500 9,400 6,200 8,950 6,500 6,950 6,500 8,4509,350 6,500 0,50 0,10375408 16,375 13,450 15,05015,150
 MARCHETTI BENEDETTA 370578

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
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Girone : C

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 ESTATE 83 - Sq. B 120,00002/000878 32,600 28,650 28,600 30,1508
 STEFINI VERONICA 60,675 6,500 9,300 6,500 8,700 6,500 7,800 6,500 8,3009,050 6,500 0,50 0,10 0,10464904 16,175 14,400 14,90015,200
 ROSOLA BENEDETTA 59,325 6,500 9,300 6,100 7,350 6,500 7,700 -0,01 6,500 8,5509,550 6,500 0,50 0,01 0,20531155 16,425 14,200 15,25013,450
 BERTI NICOLE 531156

 ARDOR 117,35003/000101 31,900 29,500 27,450 28,5009
 FRANCO ANASTASIA 61,475 6,500 9,400 6,400 9,600 6,500 7,900 6,500 8,3008,950 6,500 0,50 0,10378315 16,175 14,400 14,90016,000
 MEZZALIRA SARA 42,825 6,500 8,800 5,400 8,100 5,300 8,3008,650 6,500 0,50505648 15,725 13,60013,500
 LAZAR ELENA 13,050 4,600 8,450469304 13,050
 GRIGOLETTO ELEONORA 241627

 MURARO MARGHERITA 264192

 TROVO' MARGHERITA 316941

 LE GINNASTE 116,32510/002501 32,025 26,400 27,400 30,50010
 BRAGALONI ALESSIA 58,200 6,500 8,950 6,300 7,050 5,700 7,850 6,500 8,7508,950 6,500 0,50 0,10413587 15,950 13,550 15,35013,350
 CAVAZZA ALICE CAROLA 45,075 6,500 8,950 6,500 7,350 6,500 8,5509,200 6,500 0,50 0,10413601 16,075 13,850 15,150
 PAUN BEATRICE 13,050 5,800 7,250413585 13,050
 JUNIOR 2000 115,20003/000767 31,750 28,500 26,050 28,90011
 BERTOLI SOFIA 59,600 6,500 9,000 5,600 9,200 6,400 7,900 6,500 7,8509,100 6,500 0,50 0,10533997 16,050 14,300 14,45014,800
 MERICI MARTA 29,400 6,500 8,900 5,000 8,7008,500 6,500 0,50534018 15,700 13,700
 RAVA ELISA 26,200 5,600 6,150 6,400 7,950 0,10534004 11,750 14,450
 VICTORIA TORINO 114,02501/000035 32,125 26,950 26,650 28,30012
 SCHETTINO ELENA 29,750 6,500 9,250 5,800 7,7009,250 6,500 0,50582948 16,250 13,500
 DAVOLI FRANCESCA 29,325 6,500 8,800 5,600 7,8508,950 6,500 0,50307887 15,875 13,450
 GUARINO NICOLE 28,800 6,500 7,800 5,800 8,600 0,10352500 14,300 14,500
 BARCHI SILVIA 26,150 6,500 5,850 -0,01 6,500 7,2000,01 0,10503464 12,350 13,800
 LIBERTAS VINOVO 112,97501/001888 30,975 26,450 27,400 28,15013
 PORCU ALICE 58,550 6,500 9,350 5,900 8,250 6,300 7,300 6,500 8,2008,650 6,500 0,50 0,10401579 16,000 13,600 14,80014,150
 CELADA CHIARA 54,425 6,500 8,250 5,600 6,700 6,200 7,600 6,500 6,950 -0,107,700 6,500 0,50293020 14,975 13,800 13,35012,300
 SPORT CLUB MERANO 110,22518/000100 31,375 26,100 26,600 26,15014
 LONGO NOEMI 57,975 6,500 8,900 4,600 9,450 5,200 8,250 6,100 8,3508,950 6,500 0,50 0,10458890 15,925 13,450 14,55014,050
 PELLEGRINI SOFIA 52,250 6,500 8,700 4,000 8,050 5,100 8,050 5,300 6,3009,200 6,500513171 15,450 13,150 11,60012,050
 CIVITAVECCHIA - Sq. B 104,95010/000579 31,950 24,150 23,700 25,15015
 ESPOSITO MANILA 53,350 6,500 8,950 4,900 7,950 4,900 6,100 5,800 7,6508,950 6,500 0,50 0,10452150 15,950 11,000 13,55012,850
 PERNICI ASIA 51,600 6,500 8,800 4,100 7,200 4,700 8,000 4,300 7,3009,200 6,500 0,50464298 16,000 12,700 11,60011,300
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___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
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Girone : D

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 LA COCCINELLA 126,20007/002267 33,200 31,550 31,100 30,3501
 LAZZERINI ALICE 63,975 6,500 9,700 6,400 9,400 6,500 9,250 6,500 9,0509,650 6,500 0,50 0,20324701 16,675 15,750 15,75015,800
 BONINSEGNI GRETA 62,225 6,500 9,550 6,500 9,250 6,300 9,050 5,800 8,8009,500 6,500 0,50282047 16,525 15,350 14,60015,750
 ESTATE 83 - Sq. A 123,52502/000878 32,525 30,500 29,400 31,1002
 SALGHETTI ELISA 31,950 6,500 9,200 6,500 9,1509,000 6,500 0,50 0,20583710 16,100 15,850
 LORINI GRETA 31,225 6,500 9,350 6,500 8,3009,500 6,500 0,50531153 16,425 14,800
 MESSALI GIULIA 30,700 6,500 9,200 6,500 8,400 0,10531154 15,00015,700
 GAVAZZENI GIADA 29,650 6,500 7,800 6,500 8,5500,10 0,20468262 14,400 15,250
 PAVESE 121,55002/000081 33,150 29,250 29,750 29,4003
 CANETTI LUDOVICA 47,425 6,500 9,600 6,500 8,750 6,500 8,7509,850 6,500 0,50 0,10 0,10426289 16,725 15,350 15,350
 CREVANI BEATRICE 30,875 6,500 9,400 6,500 7,9509,450 6,500 0,50256170 16,425 14,450
 DE VECCHI GIADA 28,850 6,500 8,300 6,000 7,950 0,10289991 14,05014,800
 ROCCA VITTORIA 14,400 6,500 7,800 0,10491367 14,400
 C.S. BOLLATE - Sq. A 121,40002/000835 32,500 28,200 29,550 31,1504
 NICOLI CHIARA 61,300 6,500 9,350 5,600 8,250 6,500 8,550 6,500 9,3509,350 6,500 0,50 0,20419888 16,350 15,050 16,05013,850
 DE FILIPPI VITTORIA 45,750 6,500 9,300 6,500 8,000 6,500 8,5009,000 6,500 0,50 0,10419889 16,150 14,500 15,100
 LA CASELLA ALEXIA 14,350 5,600 8,750507223 14,350
 VENEZIANA 120,97503/000818 32,875 29,750 29,000 29,3505
 EULISSE GIULIA 46,500 6,500 9,400 5,700 8,950 6,500 8,7009,500 6,500 0,50 0,20507187 16,450 15,40014,650
 BELLATI ANIA ANDREA 29,900 5,900 9,200 6,300 8,500339017 14,80015,100
 SACCO REBECCA 28,150 6,400 7,800 5,400 8,450 0,10343663 14,200 13,950
 BRUTTOCAO EMMA 16,425 6,500 9,7509,100 6,500 0,50305937 16,425
 TIBERINI ANNA 412148

 RAINER CAROLINA 308873

 PIETRO MICCA - Sq. B 120,82501/000009 32,775 28,600 28,400 31,0506
 BARBERO ELISA 60,500 6,500 9,750 5,800 9,100 6,100 7,300 6,500 8,9009,450 6,500 0,50 0,20548615 16,600 13,400 15,60014,900
 RUSSO MISIA MARIA 44,150 5,800 7,900 6,400 8,600 6,500 8,750 0,20531236 15,000 15,45013,700
 SIVIERI ANDREE 16,175 6,500 9,1009,250 6,500 0,50531241 16,175
 ROMANA 120,65010/000284 32,550 29,400 27,750 30,9507
 ZIGROSSI FLAVIA 61,550 6,500 9,350 6,500 8,550 6,500 7,650 6,500 9,2009,350 6,500 0,50 0,10 0,20446095 16,350 14,250 15,90015,050
 KASSEM SANAA SAID 59,100 6,500 9,100 6,000 8,350 6,500 7,000 6,500 8,5509,300 6,500 0,50447491 16,200 13,500 15,05014,350
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Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 CAG NAPOILI 120,60011/000300 32,500 28,550 29,200 30,3508
 NAPOLITANO SERENA 61,675 6,500 9,300 6,300 8,900 6,500 8,350 6,500 8,6509,250 6,500 0,50 0,20454442 16,275 14,850 15,35015,200
 DE OLIVEIRA VERONICA 58,925 6,500 9,100 6,200 7,150 6,500 7,850 6,500 8,3009,350 6,500 0,50 0,00 0,20565223 16,225 14,350 15,00013,350
 IL POGGETTO 119,82507/001068 31,875 29,350 27,950 30,6509
 GIAGNONI ALICE 60,975 6,500 8,850 6,100 8,650 6,500 8,500 6,500 8,4509,300 6,500 0,50 0,10 0,10563393 16,075 15,100 15,05014,750
 PARRI SOFIA 15,800 6,500 8,8008,800 6,500 0,50563394 15,800
 DONATI SOFIA 15,600 6,500 9,000 0,10364799 15,600
 BONI MATILDE 14,600 5,600 9,000581676 14,600
 FROSALI GIULIA 12,850 5,900 7,050 -0,10581678 12,850
 PIETRO MICCA - Sq. A 118,87501/000009 33,075 29,500 28,600 27,70010
 POZZATO MARTINA 60,575 6,500 9,500 6,500 8,650 6,500 8,000 6,500 7,7009,550 6,500 0,50 0,10 0,10325607 16,525 14,600 14,30015,150
 ANDREETTO ALICE 58,300 6,500 9,500 6,300 8,050 6,500 7,500 6,500 6,8009,600 6,500 0,50 0,10374397 16,550 14,000 13,40014,350
 PRO NOVARA 1881 118,15001/000019 32,750 27,550 27,500 30,35011
 CAVANNA NICOLE 59,425 6,500 9,400 5,800 8,150 6,000 7,600 6,500 8,7009,550 6,500 0,50 0,20436217 16,475 13,600 15,40013,950
 VEGGIOTTI MARGHERITA MARIA 58,725 6,500 9,200 5,600 8,000 6,500 7,400 6,500 8,3509,350 6,500 0,50 0,10449590 16,275 13,900 14,95013,600
 PETAZZI ALICE 491150

 BRIXIA - Sq. C 116,92502/000967 32,775 28,600 24,650 30,90012
 CRICRI GIADA 45,950 6,500 9,150 6,000 8,100 6,500 8,8509,450 6,500 0,50 0,20531119 16,300 15,55014,100
 CORDA SOFIA LETIZIA 43,375 6,500 9,350 5,600 5,950 6,500 8,6509,600 6,500 0,50 0,20531118 16,475 11,550 15,350
 DEGL'INNOCENTI GIADA 27,600 5,400 9,100 5,500 7,500 0,10531120 13,10014,500
 CIVITAVECCHIA - Sq. A 114,35010/000579 32,050 26,600 26,350 29,35013
 RICCONE ELISA 57,575 6,500 9,250 5,900 7,650 6,500 7,050 5,800 8,3509,000 6,500 0,50 0,10 0,10435552 16,125 13,650 14,25013,550
 CARONE NICOLE 56,775 6,500 8,850 5,300 7,750 6,100 6,600 6,500 8,5009,000 6,500 0,50 0,10343062 15,925 12,700 15,10013,050
 POL. C.L.T. 108,85009/001287 31,650 26,650 23,450 27,10014
 MARINO ERICA 54,550 6,500 9,000 4,300 8,300 5,200 7,250 6,500 7,1008,600 6,500 0,50 0,10481446 15,800 12,450 13,70012,600
 MARINI SARA 54,300 6,500 9,150 5,200 8,850 5,500 5,500 5,200 8,2008,550 6,500 0,50338703 15,850 11,000 13,40014,050
 SCIORTINO ROSSELLA 340662

 CAPOTOSTI MICHELA 220535

 POL. MISTRAL 108,27517/001917 31,725 25,900 23,600 27,05015
 NIEDDU ELISA 56,475 6,500 8,650 5,900 7,250 6,300 6,650 6,500 7,8509,000 6,500 0,50 0,10 0,10245303 15,825 13,050 14,45013,150
 FANCELLO ERICA 28,500 6,500 9,100 5,800 7,100 -0,308,700 6,500 0,50217162 15,900 12,600
 PORCU MARTA 23,300 5,200 7,550 5,300 5,250361881 10,55012,750
 PATTERI EMMA 349211
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